[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.09.2022

     № 740
О порядке использования средств иного межбюджетного трансферта
бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
на организацию теплоснабжения населенных пунктов
Колпашевского городского поселения
На основании решения Думы Колпашевского района от 29 июля 2022 года № 84 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения», в соответствии с соглашением «О предоставлении иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения» от 9 августа 2022 года № 291 (далее по тексту — Соглашение), в целях организации теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2022 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет выполнение мероприятий по организации теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения».
2. Установить, что выполнение мероприятий по организации теплоснабжения населенных пунктов Колпашевского городского поселения  осуществляются за счет средств иного межбюджетного трансферта (далее по тексту — ИМБТ), выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в соответствии с Соглашением в сумме              2 950 000 (Два миллиона девятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, которые направляются на выполнение работ по устройству дымовой трубы и котла водогрейного на угольную котельную «НГСС» в г.Колпашево, ул.Науки,9.
3. Отделу управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения (Волков А.А.):
1) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключить муниципальные контракты  на реализацию мероприятий, указанных в пункте 2 настоящего постановления;
2) обеспечить выполнение условий Соглашения.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить использование средств ИМБТ в соответствии с заключенными муниципальными контрактами в срок до 20 декабря 2022 года;
2) совместно с отделом управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения предоставить отчет об использовании средств ИМБТ с приложением документов, подтверждающих их целевое использование в двух экземплярах: в отдел бухгалтерского учета и отчетности и отдел муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района в срок до 26 декабря 202 года.
5. Обеспечить возврат в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» неиспользованного остатка ИМБТ в срок до 23 декабря 2022 года.
6. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
7. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации   Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	А.А.Чуков

Е.Н.Порошина
5 06 66